

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 1 СЕРПНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№155 (7815)

ЦИТАТА ДНЯ

РУСЛАН СТРИЛЕЦЬ:



«Це дасть змогу домогосподарствам поповнити особисті запаси безкоштовною паливною деревиною і отримати додатковий захист під час опалювального сезону».

Міністр захисту довкілля про рішення уряду на дозвіл жителям прифронтов'я забирати рештки після заготівлі деревини лісгоспами

Для утвердження національної ідентичності

ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА. Міністерство молоді та спорту завершило основний етап упровадження Закону України «Про основні засади державної політики у сфері утвердження української національної та громадянської ідентичності». Протягом року команда розробила та затвердила стратегію, концепцію державної програми, зміни до Бюджетного кодексу та більш як десяток нормативних актів.

Як повідомляє Мінмолодьспорту, програма зосереджується на ключових стратегічних завданнях: національно-патріотичному та військово-патріотичному вихованні; громадянській освіті; налагодженні співпраці між усіма зацікавленими сторонами; формуванні системи кадрового забезпечення; науково-дослідній та методичній роботі.

«Політика української ідентичності пріоритетна для Мінмолодьспорту. Державна програма покликана об'єднати суспільство навколо національних цінностей всередині країни», — зазначив очільник міністерства Матвій Бідний.

До створення документів долучалися військові, ветерани, представники громадських організацій, органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, а також партнери з розвитку. Програму розробили до 2028 року, вона охоплює всі регіони України та понад десяток міністерств.

ЦИФРА ДНЯ

2751,1 млн грн страхових виплат профінансував Пенсійний фонд у липні, зокрема на оплату лікарняних спрямовано 1577 млн грн

Фортифікації, захист підприємств, підтримка вітчизняних виробників



РОБОЧА ПОЇЗДКА. Президент Володимир Зеленський відвідав Волинську та Рівненську області

Комплексна політика надасть доступ до безпечної очної освіти

ПРОЄКТ. «Школа офлайн»: як держава планує повернути 300 тисяч дітей за шкільні парти

«Школа офлайн» — комплексна політика Міністерства освіти і науки України, яку реалізують у співпраці із профільним віцепрем'єр-міністром Михайлом Федоровим. Її мета — повернути дітей до безпечного очного навчання, а там, де це неможливо, — створити умови для якісної та ефективної дистанційної освіти.

«Наша місія у трансформації освіти — побудувати систему, здатну формувати професійних та щасливих людей для нової інноваційної економіки. Громадяни, спроможних захистити себе

та свій дім від будь-яких загроз. Україна зазнала значних освітніх втрат, і ключова передумова для підвищення якості освіти — доступ дітей до безпечного очного навчання. Саме тому ми впроваджуємо комплексну політику «Школа офлайн», мета якої — повернути приблизно 300 000 учнів за шкільні парти», — зазначає віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров.

За останні чотири роки українська система освіти зазнала

значних втрат. COVID-19 та повномасштабна війна позначилися на динаміці й досягненнях учнів. Як наслідок — українські діти відстають від однолітків з інших країн на 1,5—2,5 року навчання. Про це свідчить дослідження PISA-2022.

«Запровадження дистанційного формату навчання під час пандемії та його продовження після початку повномасштабної війни були вимушеними та вкрай важливими кроками, які допомогли нам зберегти систему освіти. Однак дистанційна освіта — одна із причин появи

та поглиблення освітніх втрат у наших дітей. Тож такий формат не може бути довгостроковою стратегією для держави. Нині є різні категорії учнів з різними потребами, як-от діти на ТОТ чи діти за кордоном. Наше завдання — запропонувати індивідуальний підхід для кожної дитини, передусім якісну освіту, що відповідає потребам та умовам, у яких перебувають учні», — наголосив міністр освіти і науки України Оксен Лісовий.

Нині майже 1 мільйон дітей навчається онлайн: приблиз-

но 600 тисяч — в Україні, ще майже 400 тисяч — за кордоном. Дистанційне навчання — один з найбільших викликів для держави. Дистанційна освіта не дає змоги дітям соціалізуватися й розвивати м'які навички. Під час знеструмлень учні не можуть навчатися або ж зовсім не мають потрібних для уроків пристроїв. Також один з найважливіших аспектів — безпека. Неможливо проконтролювати, щоб усі діти, які навчаються онлайн удома, спускалися в укриття під час повітряних тривог.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Фортифікації, захист підприємств, підтримка вітчизняних виробників

На Волині глава держави ознайомився із процесом будівництва фортифікацій і провів координаційну нараду щодо безпекової ситуації та захисту державного кордону, в якій узяли участь представники військового керівництва, Державної прикордонної служби, начальники Волинської, Житомирської, Рівненської, Київської та Чернігівської ОВА.

Кордон під захистом

Голова ДПСУ Сергій Дейнеко доповів про захист кордону, кількість залучених війнів, їхні спроможності та озброєння. Начальники Чернігівської ОВА В'ячеслав Чаус, Київської — Руслан Кравченко, Житомирської — Віталій Бунечко, Рівненської — Олександр Коваль, Волинської — Юрій Погуляйко та голова Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту Олександр Яковець поінформували про перебіг зведення фортифікацій уздовж кордону з білоруссю.

Президент ознайомився з роботами на одному з опорних пунктів у Волинській області.

Володимир Зеленський оглянув облаштування траншей, вогневих споруд і позицій, бліндажів. З початку повномасштабного російського вторгнення тут було викопано протитанкові рови, побудовано загороджувальні паркани та взводні опорні пункти з вогнеми позиціями. На напрямках імо-

вірного руху броньованої техніки окупантів встановлено залізобетонні конструкції та захисні споруди для укріплення особового складу.

«З нашого боку є міцний захист і в особовому складі щодо чисельності, і в лініях оборони. В усіх областях, які мають кордон з росією та білоруссю, збільшили кількість прикордонників. І ми продовжуємо це посилювати», — наголосив глава держави.

Перебуваючи на Волині, Президент зустрівся з виробниками в межах економічної платформи «Зроблено в Україні».

«Хочу подякувати за робочі місця, за те, що ви в Україні, за те, що ви підтримуєте українську економіку, що є справжніми платниками податків. Це дуже важливо для держави, щоб вона жила й розвивалася», — сказав він.

Окрему увагу під час зустрічі приділили енергетичним та безпековим питанням у регіоні. Володимир Зеленський зауважив, що доки триває війна, ситуація в енергетиці не буде простою, але уряд робить усе можливе для її поліпшення.

Перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко розповіла, що цього року в межах платформи «Зроблено в Україні» підприємці Волині зможуть отримати 1,6 мільярда гривень. Ідеться про гранти, кредитні програми, компенсації за вітчизняну сільгосптехніку та понад

20 мільйонів гривень субвенції на придбання шкільних автобусів, які виробляють у регіоні.

«Нині підтримувати вітчизняного виробника — питання нашої безпеки, і не лише економічної. Адже до 40% з купівлі українських товарів повертаються українцям у вигляді зарплат, податків і зборів. І саме завдяки бізнесу ми маємо ресурс підтримувати наш сектор безпеки та оборони», — зазначила Юлія Свириденко.

Президент також відвідав підприємство легкої промисловості, яке спеціалізується на виготовленні текстильних виробів. Торік це виробництво увійшло до п'ятірки найбільших платників податків до місцевого бюджету та в трійку найефективніших підприємств у своїй галузі.

Будуть додаткові системи ППО

У межах робочої поїздки в Рівненську область Володимир Зеленський узяв участь у засіданні членів Конгресу місцевих та регіональних влад від Рівненщини. Загалом були присутні понад 120 осіб: урядовці, представники місцевої влади, бізнесу та банків.

На засіданні обговорили важливість підтримки українських захисників і захисниць, розвиток регіональної співпраці з іншими країнами, облаштування шкільних укриттів та ситуацію в енергетиці.

Глава держави наголосив, що пріоритет — забезпечення захисту промислових та економічних центрів достатньою кількістю систем ППО.

«Завдяки нашій роботі й партнерам ми збільшуємо кількість «петріотів» та інших систем. Тому будемо продовжувати працювати в цьому напрямі. І в серпні, вересні та жовтні будуть відповідні системи в нашій державі», — сказав Президент.

Представники місцевої влади зазначили, що в Рівненській області встановлюють додаткові генерувальні потужності. Нині на теплопостачальних та промислових підприємствах працюють 17 таких установок. Майже 1200 будинків в області забезпечено сонячними панелями. Глава держави підтримав пропозицію розширення програми безвідсоткового кредитування для встановлення альтернативних джерел енергії на об'єктах соціальної інфраструктури.

Учасники засідання обговорили забезпечення закладів освіти укриттями. Зокрема йшлося про врегулювання норми щодо найпростіших сховищ, які можна облаштувати в підвальних та напівпідвальних приміщеннях. Володимир Зеленський доручив уряду впровадити тижня опрацювати це питання та допомогти регіонам у будівництві укриттів.

Перебуваючи у Рівненській області, Президент відвідав гос-

піталь, де проходять лікування та реабілітацію українські військові та ветерани зі складними травмами спини. Володимир Зеленський поспілкувався з воїнами, подякував їм за службу і відзначив їх державними нагородами — орденами Богдана Хмельницького III ступеня та «За мужність» III ступеня.

«Пишаємося вами, вашими побратимами, що ви не дали завоювати нашу державу. Дякую за збереження України», — сказав Володимир Зеленський.

Він також ознайомився з роботою госпіталю та оглянув зал ЛФК, басейн і кабінет роботизованої реабілітації, де займаються пацієнти.

У госпіталі допомагають ветеранам з реінтеграцією в цивільне життя. Зокрема, тут вони мають змогу навчатися в галузі IT в межах спільного проекту Рівненської ОВА та громадської організації xWarriors Academy.

«Дякую, хлопці, за все, що ви робите для захисту нашої держави. А вам, волонтери, за допомогу», — зазначив Президент.

Володимирові Зеленському презентували проєкт будівництва нового лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб, що дасть змогу збільшити потужності закладу.

Джерело: Офіс Президента

Комплексна політика надасть доступ до безпечної очної освіти

(Закінчення.)

Початок на стор. 1)

Саме тому впроваджують комплексну політику «Школа офлайн», яка надасть доступ до безпечної очної освіти, а також змогу підвищити якість дистанційного навчання, якщо вихід офлайн неможливий.

«Школа офлайн» містить політики, під час розроблення яких ми проводили зустрічі в областях, громадах з освітянами та партнерами. Частина регіонів уже розпочала реалізацію політик, і очікуємо на поступову імплементацію вже з нового навчального року. Підтримуватимемо всіх учасників освітнього процесу на цьому шляху», — зазначила проєктна менеджерка «Школи офлайн» Надія Кузьмичова.

Під час формування політики врахували умови кожної дитини: переміщених унаслідок воєнних дій; тих, хто перебуває на тимчасово окупованих територіях, за кордоном; тих, хто має / не має доступу до очної або змішаної освіти. Більше уваги надають учителям, щоб вони могли зосередитися на роботі з учнями однієї категорії без подвійного навантаження.

Політика «Школи офлайн» містить п'ять основних компонентів, які враховують специфіку кожної категорії учнів та вчителів.

1. Інфраструктурні рішення: укриття + автобуси + девайси

Укриття. Цього року держава надає субвенцію 2,5 млрд грн на побудову укриттів у прифронтових областях. Кошти розподіляють через систему DREAM: кожна громада може подати заявку на платформі, щоб одержати гроші на укриття. 57 проєктів уже отримали фінансування. Проте потреби значно більші, адже необхідно побудувати ще 165 укриттів у восьми прифронтових та прикордонних областях.

Автобуси. Там, де з безпекових причин неможливо побудувати укриття, громади закуповуватимуть автобуси, щоб підвозити дітей до безпечних місць для навчання. Уряд уже спрямував 1 млрд грн на ці потреби.

Девайси. Окреме завдання — девайси для учнів та вчителів, які не можуть повернутися до очного навчання. Їхню потребу визначають на початку навчального року.

2. Навчання за місцем перебування дитини

Діти, які були вимушені змінити місце проживання через дії країни-агресора, мають змогу навчатися у школі за місцем перебування. Це можливість соціалізуватися й інтегруватися в нову громаду. Якщо ж школа за місцем проживання не має укриття чи вільних

місць, то діти можуть продовжити навчатися дистанційно у своїй школі.

3. Перегляд мережі дистанційних шкіл

Нині дистанційно навчаються різні категорії учнів, які відрізняються за потребами і навчальними програмами. Зокрема, учні за кордоном вчать за подвійною програмою, на ТОТ — без постійного доступу до інтернету, на прифронтових територіях — без доступу до очної освіти. Тож учитель не завжди може приділяти увагу кожному учневі та застосовувати неформальні підходи під час уроків.

Щоб створити комфортніші умови для учнів і вчителів, змінюється мережа дистанційних шкіл. Відтепер мінімальна наповнюваність — 20 учнів у класі. Наявність щонайменше одного класу для всіх років навчання: з 1 до 9 або з 5 до 11 класу (або з 8 до 11 для ліцеїв).

4. Навчання на ТОТ

Для школярів, які перебувають на тимчасово окупованих територіях, вводять нові формати навчання. Зокрема, індивідуальний план (педагогічний патронаж) або подальше навчання в дистанційному класі своєї школи, якщо безпекова ситуація дає змогу відвідувати заняття. Або ж разом з учителем перейти до іншого кла-



Головне завдання комплексної політики «Школа офлайн» — запропонувати індивідуальний підхід для кожної дитини, передусім якісну освіту, що відповідає потребам та умовам, у яких перебувають учні

су, якщо школа тимчасово припиняє роботу. Для цього батьки мають написати заяву.

5. Діти за кордоном

Діти за кордоном вчать в місцевих школах і часто поєднують це з навчанням у рідному українському закладі. Відповідно отримують подвійне навантаження. Щоб запобігти цьому, впроваджують українознавчий компонент. Це скорочена освітня програма, яка дає змогу зменши-

ти навчальне навантаження на учнів. Діти зможуть очно навчатися у країні перебування й водночас дистанційно вчити українознавчі предмети. Зокрема, українську мову і літературу, історію України, захист України, географію тощо. Предмети з іноземних шкіл перезараховуватимуть.

Які можливості для вчителів

У впровадженні змін важливо зберегти кожного

українського вчителя в системі освіти. Саме тому для вчителів пропонують кілька опцій.

Кадровий резерв. Педагог отримуватиме середню зарплату і проходитиме навчання, щоб згодом повернутися до викладання у школі.

Перехід до іншого закладу освіти за наявності вакансій.

Джерело: Міністерство цифрової трансформації

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:

Антонікова Дмитра Євгенійовича, 04.01.1996 року народження, уродженця м. Константиновськ Ростовської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Калініна, 46,

Горшкова Руслана Олександровича, 04.01.2003 року народження, уродженця Родіоново-Несвітайської слободи Родіоново-Несвітайського району Ростовської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Ростовська обл., Родіоново-Несвітайський р-н, хутір Великий Должик, вул. Підгірна, 9,

Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 року народження, уродженця смт Олександрівка Донецької області, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Псковська обл., с. Палкіно, вул. Ізборська, 16, кв. 3,

у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, якщо вони поєднані з умисним вбивством, вчинене за попередньою змовою групою осіб), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 08 серпня 2024 року о 12:00 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/8744/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Шестопаловой Я.В. та суддів Мерзлий Л.В., Третяк Я.М.**

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:

Антонникова Дмитрия Евгеньевича, 04.01.1996 года рождения, уроженца г. Константиновск Ростовской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Калининна, 46,

Горшкова Руслана Александровича, 04.01.2003 года рождения, уроженца Родиново-Несветайской слободы Родиново-Несветайского района Ростовской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., Родиново-Несветайский р-н, хутор Большой Должик, ул. Подгорная, 9,

Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 года рождения, уроженца пгт Александровка Донецкой области, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, с. Анастасиевка, ул. Ленина, 83, Монахова Дениса Дмитриевича, 11.11.1997 года рождения, уроженца с. Палкино Псковской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, Псковская обл., п. Палкино, ул. Изборская, 16, кв. 3,

в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, если они связаны с умышленным убийством, совершенное по предварительномуговору группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 08 августа 2024 года в 12:00 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/8744/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, **под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей Мерзлый Л.В., Третяк Я.М.**

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Харченка Станіслава Васильовича, 13.01.1989 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, м. Бердянськ, Мелітопольське шосе, буд. 112, кв. 17, у судовє засідання, призначене на 13-00 год. 08.08.2024, на 10-00 год. 29.08.2024, на 11-00 год. 26.09.2024, на 10-00 год. 03.10.2024 (справа №314/5406/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Піскунову Анастасію Василівну, 12.01.1992 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знамянка, вул. Центральна, 628, у судовє засідання по кримінальному провадженню № 2202408000000858 від 27.05.2024 року стосовно Піскунові А.В. за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України (справа № 335/7469/24, провадження 1-кп/335/687/2024), яке відбудеться 05.08.2024 року о 09-45 год., 18.09.2024 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

Суддя Стеценко А.В.

Повістка про виклик

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судовє засідання (справа № 335/210/23) обвинувачену Куряньську Наталію Михайлівну, 22.03.1971 р.н., місце реєстрації: Донецька область, м. Сніжне, вул. Гагаріна, 36, кв. 49, для участі у розгляді кримінального провадження № 2202105000000093 від 07.04.2021 за обвинуваченням Куряньської Н.М. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-5 КК України, яке відбудеться 07.08.2024 року о 14-00 годині за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Рибалко Н.І.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Алексєєву Наталію Анатоліївну, 19.10.1972 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський р-н, с. Дмитрівка, вул. Леніна, 87, у судовє засідання, призначене на 10-30 год. 07 серпня 2024 року (справа № 314/900/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Головуючий суддя Капітонов Є.М.

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинувачену за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України Бех Ольгу Сергіївну, 23.08.1982 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, с. Охрімівка, вул. Центральна, 4), про здійснення спеціального судового провадження та викликає її для участі у судовє засідання, яке відбудеться о 10-20 год. 08.08.2024 року в приміщенні суду за адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 13.

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новікова Н.В.

Ірпінський міський суд Київської області викликає у якості обвинувачених Крошкіна Олексія Ігоровича, 05.11.1998 року народження, та Токмакова Олексія Олексійовича, 06.08.1995 року народження, для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 12022100000000690 від 13.09.2022 року стосовно Крошкіна Олексія Ігоровича, 05.11.1998 року народження, та Токмакова Олексія Олексійовича, 06.08.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України – віддання наказу про вчинення інших порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаного з умисним вбивством та повідомляє, що підготовчє судове засідання відбудеться 08.08.2024 о 12 год. 30 хв. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, місто Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. У разі неявки обвинувачених до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Карабаза Н.Ф.

ПОВІДОМЛЕННЯ

Київський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Белоглазову Ірину Костянтинівну, 15 червня 1954 року народження, уродженку Херсонської області, громадянку України, зареєстровану за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Більшовицька, 26-Б, кв. 4, що ухвалою Київського апеляційного суду від 18 липня 2024 року за результатом розгляду апеляційного провадження за апеляційною скаргою захисника Зоценка Олександра Вікторовича в інтересах обвинуваченої Белоглазової Ірини Костянтинівни на вирок Подільського районного суду м. Києва від 28 лютого 2024 року у кримінальному провадженні № 42016000000002781, внесеному до ЄРДР 7 жовтня 2016 року, щодо Белоглазової Ірини Костянтинівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, апеляційну скаргу захисника Зоценка Олександра Вікторовича в інтересах обвинуваченої Белоглазової Ірини Костянтинівни – залишено без задоволення.

Вирок Подільського районного суду м. Києва від 28 лютого 2024 року щодо Белоглазової Ірини Костянтинівни за ч. 1 ст. 111 КК України – залишено без змін.

Ухвала може бути оскаржена до суду касаційної інстанції протягом трьох місяців з дня її проголошення.

Суддя М.А.Васильєва

Громадянин України Юртасв Олександр Олександрович, 29.11.1975 р.н., який зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Сокологірне, вул. Миру, буд. 30, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається на 06.08.2024 року та 13.08.2024 року на 14-00 годину до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 8, для розгляду кримінального провадження № 334/1960/24 (провадження № 1-кп/334/473/24).

Суддя Козлова Н.Ю.

Повістка про виклик

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Хничкіна Олександра Івановича, 08.10.1966 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Пологівський (до 17.07.2020 – Куйбишевський) район, смт Кам'янка, вул. Українська, 28 у судові засідання, які відбудуться 07.08.2024 року о 14-30 годині, 29.08.2024 року о 14-00 годині за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Мінаєв М.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Дузь Юлія Вікторівна, 05.01.1981 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Костянтинівка, вул. Шкільна, буд. 223А, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається у судовє засідання на 15:30 14.08.2024 та на 15:30 22.08.2024 до Комунальсько-го районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, зала судових засідань каб. 23, **головуюча суддя Варнавська Л.О.**) у кримінальному провадженні № 22023080000001031 від 27.06.2023, судова справа №333/7123/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, Речина Віталія Миколайовича, 10.07.1971 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський р-н, с. Чкалове, вул. Вишнева, 55, у судовє засідання, призначене на 10-15 год. 07 серпня 2024 року (справа № 314/934/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Капітонов Є.М.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, Авраменко Ольгу Георгіївну, 18.05.1977 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський р-н, м. Мелітополь, вул. Садова, 26, кв. 49, у судовє засідання, призначене на 10-00 год. 07 серпня 2024 року (справа № 314/936/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Головуючий суддя Капітонов Є.М.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Касапського Олександра Семеновича, 24.12.1971 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Богданівка, вул. Центральна, 96, у судовє засідання на 11-00 год. 08.08.2024 року (справа №314/4743/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Кіашко В.О.

Сергієнко Анатолій Іванович, відповідно до положень ст.ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Сергієнка А.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 5, ст. 258-3 ч. 1 КК України (ЄУН 317/1945/23 ПН 1-кп/317/104/2024), розгляд якого призначено на 08.08.2024 року о 10-30 годині.

У разі неможливості явки в судовє засідання, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя Ачкасов О.М.

